

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y533-2  
Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - VÍCEPRÁCE KANALIZACE

|              |                                            |        |            |
|--------------|--------------------------------------------|--------|------------|
| KSO:         |                                            | CC-CZ: |            |
| Místo:       | Františkovy Lázně - Krapice                | Datum: | 28.11.2024 |
| Zadavatel:   | CHEVAK Cheb a.s.                           | IČ:    |            |
|              |                                            | DIČ:   |            |
| Uchazeč:     | Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice | IČ:    | 26344955   |
|              |                                            | DIČ:   | CZ26344955 |
| Projektant:  | PROVOD inž.spol.s r.o.                     | IČ:    |            |
|              |                                            | DIČ:   |            |
| Zpracovatel: | Milan Hájek                                | IČ:    |            |
|              |                                            | DIČ:   |            |
| Poznámka:    |                                            |        |            |

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 748 745,58 |
|--------------|------------|

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 748 745,58  | 157 236,57 |
|              | 12,00%     |             |            |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 905 982,15 |
|------------|---|-----|------------|

|                 |             |                 |         |
|-----------------|-------------|-----------------|---------|
| Projektant      | Zpracovatel |                 |         |
| Datum a podpis: | Razítko     | Datum a podpis: | Razítko |
| Objednavatel    | Uchazeč     |                 |         |
| Datum a podpis: | Razítko     | Datum a podpis: | Razítko |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                               |              |                        |
|------------|---------------------------------------------------------------|--------------|------------------------|
| Kód:       | Y533-2                                                        |              |                        |
| Stavba:    | Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - VÍCEPRÁCE KANALIZACE |              |                        |
| Místo:     | Františkovy Lázně - Krapice                                   | Datum:       | 28.11.2024             |
| Zadavatel: | CHEVAK Cheb a.s.                                              | Projektant:  | PROVOD inž.spol.s r.o. |
| Uchazeč:   | Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice                    | Zpracovatel: | Milan Hájek            |

| Kód                | Popis              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                    | 748 745,58         | 905 982,15       |
| 10                 | SO 01 - Kanalizace | 748 745,58         | 905 982,15       |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - VÍCEPRÁCE KANALIZACE  
Objekt: 10 - SO 01 - Kanalizace - vícepráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955  
DIČ: CZ26344955

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Milan Hájek

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 748 745,58

|                         |                           |                                |                         |
|-------------------------|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|
| DPH základní<br>snížená | Základ daně<br>748 745,58 | Sazba daně<br>21,00%<br>12,00% | Výše daně<br>157 236,57 |
|-------------------------|---------------------------|--------------------------------|-------------------------|

Cena s DPH v CZK 905 982,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - VÍCEPRÁCE KANALIZACE  
Objekt: 10 - SO 01 - Kanalizace - vícepráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

Projektant: PROVOD inž.spol.s  
r.o.

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 748 745,58

HSV - Práce a dodávky HSV 748 745,58

1 - Zemní práce 286 956,73

4 - Vodorovné konstrukce 956,25

8 - Trubní vedení 452 516,40

998 - Přesun hmot 8 316,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - VÍCEPRÁCE KANALIZACE

Objekt: 10 - SO 01 - Kanalizace - vícepráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 28.11.2024

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

Zpracovatel: Milan Hájek

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 748 745,58        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 748 745,58        |                 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 286 956,73        |                 |
| 1                      | K   | 113107022 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopecch ručně                                                                                                                                                        | m2  | 12,750   | 220,00       | 2 805,00          |                 |
| 2                      | K   | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                                                                                                           | m2  | 12,750   | 25,60        | 326,40            |                 |
| 3                      | K   | 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                                                       | m2  | 12,750   | 120,00       | 1 530,00          |                 |
| 4                      | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                                                                                                                                                                     | m2  | 12,750   | 200,00       | 2 550,00          |                 |
| 5                      | K   | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                                                                                                                                 | m3  | 19,125   | 180,00       | 3 442,50          |                 |
|                        | VV  |           | jámy na kanalizaci (1,5*1,5*1,7*2) + (1,5*1,5*1,7*3)                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 141721251 | Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4                                                                                      | m   | 72,200   | 610,00       | 44 042,00         |                 |
|                        | PP  |           | kanalizační stoka A1-1                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                          | m3  | 14,790   | 100,00       | 1 479,00          |                 |
| 8                      | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 3,825    | 554,00       | 2 119,05          |                 |
| 9                      | VV  | 58331200  | šterkopisek netříděný                                                                                                                                                                                                                     | t   | 8,415    | 450,00       | 3 786,75          |                 |
| 10                     | K   | R         | Nakládání přebytečného výkopku                                                                                                                                                                                                            | t   | 7,803    | 185,00       | 1 443,56          |                 |
| 11                     | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                 | m3  | 4,107    | 70,00        | 287,46            |                 |
| 12                     | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                                              | m3  | 4,103    | 14,00        | 57,44             |                 |
| 13                     | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                                | t   | 7,802    | 290,00       | 2 262,58          |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 14                     | K   | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                       | hod | 987,000  | 86,00        | 84 882,00         |                 |
| 15                     | K   | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                | den | 157,000  | 49,00        | 7 693,00          |                 |
|                        | VV  |           | 34,7*2,4 "Stoka A                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 16                     | K   | 141721214 | Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4                                                                                     | m   | 171,000  | 750,00       | 128 250,00        |                 |
|                        | VV  |           | kanalizační stoka A1-2                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 956,25            |                 |
| 17                     | K   | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                                                                                                                                                              | m3  | 1,275    | 750,00       | 956,25            |                 |
| D                      |     | 8         | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 452 516,40        |                 |
| 18                     | M   | 55254045  | koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm s patkou N-kus DN 50                                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 3 060,30     | 12 241,20         |                 |
|                        | PP  |           | koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm s patkou N-kus DN 50                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 19                     | M   | 422000001 | Proplachovací souprava DN 50 s přírubovým přímým napojením vč.hydrantového poklopu                                                                                                                                                        | kus | 7,000    | 33 369,63    | 233 587,41        |                 |
|                        | PP  |           | ventil odvzdušňovací šedá litina PN 1-16 DN 50                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 20                     | M   | 55253215  | trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 200mm                                                                                                                                                                                | kus | 4,000    | 3 607,50     | 14 430,00         |                 |
|                        | PP  |           | trouba přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50 dl 200mm                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 21                     | K   | 871215201 | Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 50x4,6 mm                                                                                                                                           | m   | 72,200   | 30,00        | 2 166,00          |                 |
| 22                     | PP  | 28613720  | potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 50x3,0mm RC2                                                                                                                          | m   | 75,810   | 65,00        | 4 927,65          |                 |
| 23                     | M   | RR        | Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 50                                                                                                                                                                                                        | kus | 25,000   | 110,00       | 2 750,00          |                 |
|                        | PP  |           | Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 40                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 98,00        | 196,00            |                 |
| 24                     | K   | 871225201 | Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x5,8 mm                                                                                                                                           | m   | 171,000  | 30,00        | 5 130,00          |                 |

|    |    |                                                            |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
|----|----|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|--|
| 25 | M  | 28613721                                                   | potrubí kanalizační třívrstvé PE100 SDR17 s<br>dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním<br>vodičem, 63x3,8mm RC2 | m      | 179,550 | 98,00    | 17 595,90 |  |
| PP |    | 28615974                                                   | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm                                                                                 | kus    | 4,000   | 257,00   | 1 028,00  |  |
| 26 | VV | 877241101R                                                 | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub<br>d 50                                                           | kus    | 4,000   | 300,00   | 1 200,00  |  |
| 27 | K  | 877181101                                                  | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub<br>d 50                                                           | kus    | 15,000  | 210,00   | 3 150,00  |  |
| 28 | M  | 28614973                                                   | elektroredukce PE 100 PN16 D 50-40mm                                                                                   | kus    | 15,000  | 220,00   | 3 300,00  |  |
| PP |    | elektroredukce PE 100 PN16 D 50-40mm                       |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 29 | M  | 55253219                                                   | tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/40 DN 50<br>dl 400mm                                                        | kus    | 13,000  | 4 260,00 | 55 380,00 |  |
| 30 | K  | 877181113                                                  | Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE<br>trub d 50                                                          | kus    | 7,000   | 316,00   | 2 212,00  |  |
| PP |    | Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 50 |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 31 | M  | 28614957R                                                  | elektrotvarovka T-kus PE 100 PN16 D 63mm - 45 st                                                                       | kus    | 12,000  | 1 803,00 | 21 636,00 |  |
| 32 | PP | 28614957R                                                  | elektrotvarovka T-kus PE 100 PN16 D 50mm - 45 st                                                                       | kus    | 3,000   | 1 328,00 | 3 984,00  |  |
| 33 | K  | 877211101                                                  | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub<br>d 63                                                           | kus    | 7,000   | 220,00   | 1 540,00  |  |
| PP |    | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63  |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 34 | M  | 28615972                                                   | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm                                                                                 | kus    | 4,000   | 160,00   | 640,00    |  |
| PP |    | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm                     |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 35 | M  | 28614976                                                   | elektroredukce PE 100 PN16 D 63-50mm                                                                                   | kus    | 3,000   | 288,70   | 866,10    |  |
| 36 | K  | 891181112                                                  | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40                                                                       | kus    | 4,000   | 912,00   | 3 648,00  |  |
| PP |    | Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40           |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 37 | M  | 42221300                                                   | šoupátko DN 40                                                                                                         | kus    | 4,000   | 9 726,55 | 38 906,20 |  |
| PP |    | šoupátko DN 40                                             |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 38 | M  | 42291072                                                   | souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m                                                                         | kus    | 4,000   | 1 602,50 | 6 410,00  |  |
| PP |    | souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m             |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 39 | M  | 595-1                                                      | podkladní deska                                                                                                        | kus    | 4,000   | 255,00   | 1 020,00  |  |
| 40 | K  | 892-1                                                      | Zkouška průchodnost potrubí                                                                                            | soubor | 1,000   | 2 000,00 | 2 000,00  |  |
| 41 | K  | 892241111                                                  | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80                                                                                 | m      | 243,200 | 20,20    | 4 912,64  |  |
| 42 | K  | 899721111                                                  | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                                                             | m      | 255,310 | 25,00    | 6 382,75  |  |
| PP |    | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                 |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| VV |    | 75,81+179,5                                                |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| 43 | K  | 899722113                                                  | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm                                                                     | m      | 255,310 | 5,00     | 1 276,55  |  |
| VV |    | 75,81+179,5                                                |                                                                                                                        |        |         |          |           |  |
| D  |    | 998                                                        | Přesun hmot                                                                                                            |        |         |          | 8 316,20  |  |
| 44 | K  | 998225111                                                  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z<br>kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                          | t      | 6,180   | 1 090,00 | 6 736,20  |  |
| 45 | K  | R                                                          | VRN - doprava materiálu a pracovníků, zabezpečení<br>staveniště, inženýrská činnost, vedlejší náklady                  | soubor | 1,000   | 1 580,00 | 1 580,00  |  |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y533-2(1)  
Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - vícepráce vodovod

KSO:  
Místo: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ:  
Datum: 28.11.2024

Zadavatel:  
CHEVAK Cheb a.s.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955  
DIČ: CZ26344955

Projektant:  
PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Milan Hájek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 566 540,95

|              |            |             |            |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 566 540,95  | 118 973,60 |
|              | 12,00%     |             |            |

Cena s DPH v CZK 685 514,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y533-2(1)  
Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - vícepráce vodovod

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel: Milan Hájek

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                    |            |            |
|--------------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 566 540,95 | 685 514,55 |
| 20 SO 02 - Vodovod | 566 540,95 | 685 514,55 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - vícepráce vodovod  
Objekt: 20 - SO 02 - Vodovod - vícepráce

KSO: Františkovy Lázně - Krapice

CC-CZ: 28.11.2024  
Datum:

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

IČ: DIČ:

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955  
DIČ: CZ26344955

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Milan Hájek

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 566 540,95

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 566 540,95  | 21,00%     | 118 973,60 |
|              | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |

Cena s DPH v CZK 685 514,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - vícepráce vodovod  
Objekt: 20 - SO 02 - Vodovod - vícepráce

Místo: Františkovy Lázně - Krapice

Datum: 28.11.2024

Zadavatel: CHEVAK Cheb a.s.

Projektant: PROVOD inž.spol.s r.o.

Uchazeč: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |  |            |
|---------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací  |  | 566 540,95 |
| HSV - Práce a dodávky HSV |  | 566 540,95 |
| 1 - Zemní práce           |  | 558 104,85 |
| 998 - Přesun hmot         |  | 8 436,10   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodovod a kanalizace F.Lázně - Krapice - vícepráce vodovod  
Objekt: 20 - SO 02 - Vodovod - vícepráce

|            |                                            |              |                        |
|------------|--------------------------------------------|--------------|------------------------|
| Místo:     | Františkovy Lázně - Krapice                | Datum:       | 28.11.2024             |
| Zadavatel: | CHEVAK Cheb a.s.                           | Projektant:  | PROVOD inž.spol.s r.o. |
| Uchazeč:   | Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice | Zpracovatel: | Milan Hájek            |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 566 540,95

D HSV Práce a dodávky HSV 566 540,95

D 1 Zemní práce 558 104,85

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |          |            |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1  | K  | 113107022 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překopech ručně                                                                                                                                                          | m2  | 12,750  | 220,00   | 2 805,00   |
|    | PP | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně                                                                                                                                                            | m2  | 12,750  | 25,60    | 326,40     |
|    | VV | 564851011 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                                                        | m2  | 12,750  | 120,00   | 1 530,00   |
| 2  | K  | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm                                                                                                                                                                                      | m2  | 12,750  | 200,00   | 2 550,00   |
|    | PP | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                                                                                                                                  | m3  | 19,125  | 180,00   | 3 442,50   |
| 3  | K  |           | jámy na vodovod (1,5*1,5*1,7*2) + (1,5*1,5*1,7*3)                                                                                                                                                                                          |     |         |          |            |
|    | PP | 141721251 | Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4                                                                                       | m   | 72,200  | 610,00   | 44 042,00  |
|    | VV |           | vodovodní řad A-1-1                                                                                                                                                                                                                        |     |         |          |            |
|    | VV | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                           | m3  | 14,790  | 100,00   | 1 479,00   |
|    | VV | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3  | 3,825   | 554,00   | 2 119,05   |
|    | VV | 58331200  | štěrkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                      | t   | 8,415   | 450,00   | 3 786,75   |
| 4  | K  | R         | Nakládání přebytečného výkopku                                                                                                                                                                                                             | t   | 7,803   | 185,00   | 1 443,56   |
|    | PP | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                                                                                                  | m3  | 4,107   | 70,00    | 287,46     |
|    | VV | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                                                                                                               | m3  | 4,103   | 14,00    | 57,44      |
|    | VV | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                                 | t   | 7,802   | 290,00   | 2 262,58   |
| 12 | K  | 141721251 | Řízený zemní protlak délky přes 50 do 100 m hl do 6 m s protlačením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4                                                                                       | m   | 171,000 | 750,00   | 128 250,00 |
|    | PP |           | vodovodní řad A2-1                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          |            |
| 14 | K  | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                        | hod | 987,000 | 86,00    | 84 882,00  |
|    | VV |           |                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |          |            |
| 15 | K  | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                 | den | 157,000 | 49,00    | 7 693,00   |
| 29 | K  | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého                                                                                                                                                                               | m3  | 1,275   | 750,00   | 956,25     |
| 48 | K  | 871211141 | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm                                                                                                                                                             | m   | 243,200 | 30,00    | 7 296,00   |
| 49 | M  | 28613853  | trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 s ochranným pláštěm z PP 63x5,8mm RC2                                                                                                                                                                   | m   | 255,360 | 98,00    | 25 025,28  |
| 56 | K  | 877211101 | Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63                                                                                                                                                                                  | kus | 8,000   | 210,00   | 1 680,00   |
| 57 | M  | 28615972  | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm                                                                                                                                                                                                     | kus | 8,000   | 160,00   | 1 280,00   |
| 78 | K  | 877241113 | Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90                                                                                                                                                                                 | kus | 3,000   | 357,00   | 1 071,00   |
| 79 | M  | 28614960  | elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000   | 732,00   | 732,00     |
| 81 | M  | 28653135  | nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm                                                                                                                                                                                                          | kus | 30,000  | 316,00   | 9 480,00   |
|    | PP | 28653133  | nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm                                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000   | 205,12   | 410,24     |
| 82 | K  | 877245226 | Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na kanalizačním potrubí z PE trub d 90/32                                                                                                                                  | kus | 3,000   | 365,00   | 1 095,00   |
| 83 | M  | 28614074  | tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 90-32mm                                                                                                                                                                            | kus | 3,000   | 3 903,20 | 11 709,60  |

|     |   |           |                                                                                                    |        |         |          |           |
|-----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|
| 84  | M | 42291057  | souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m                                               | kus    | 3,000   | 1 046,00 | 3 138,00  |
| PP  |   | 2689616R  | ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32                                                         | kus    | 15,000  | 5 331,00 | 79 965,00 |
| 85  | K | 891211112 | Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50                                                               | kus    | 15,000  | 942,00   | 14 130,00 |
| PP  |   | 2689616R  | ZEMNÍ SOUPRAVA DN 1" - 2"                                                                          | kus    | 15,000  | 1 343,00 | 20 145,00 |
| 86  | M | 2689612R  | POKLOP VENTILOVÝ LITINA - VODA AVK                                                                 | kus    | 15,000  | 1 274,00 | 19 110,00 |
| PP  |   | 899401111 | Osazení poklopů uličních litinových ventilových                                                    | kus    | 15,000  | 1 510,00 | 22 650,00 |
| 93  | M | 42291073  | souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m                                                     | kus    | 6,000   | 2 857,60 | 17 145,60 |
| 107 | K | 892-1     | Zkouška průchodnost potrubí                                                                        | soubor | 2,000   | 2 000,00 | 4 000,00  |
| PP  |   |           | Zkouška průchodnost potrubí                                                                        |        |         |          |           |
| 108 | K | 892-2     | Odběr vzorků pitné vody                                                                            | soubor | 2,000   | 4 000,00 | 8 000,00  |
| PP  |   |           | Odběr vzorků pitné vody                                                                            |        |         |          |           |
| 109 | K | 892233122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                           | m      | 243,200 | 20,00    | 4 864,00  |
| PP  |   |           | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70                                           |        |         |          |           |
| 110 | K | 892241111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80                                                             | m      | 243,200 | 20,20    | 4 912,64  |
| PP  |   |           | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80                                                             |        |         |          |           |
| 113 | K | 892372111 | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou                                  | kus    | 4,000   | 1 200,00 | 4 800,00  |
| 123 | K | 899721111 | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                                         | m      | 251,750 | 25,00    | 6 293,75  |
| 124 | K | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm                                                 | m      | 251,750 | 5,00     | 1 258,75  |
| D   |   | 998       | Přesun hmot                                                                                        |        |         |          | 8 436,10  |
| 133 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným         | t      | 6,290   | 1 090,00 | 6 856,10  |
| PP  |   | R         | VRN - doprava materiálů a pracovníků, zabezpečení staveniště, inženýrská činnost, vedlejší náklady | soubor | 1,000   | 1 580,00 | 1 580,00  |